Câmara Municipal de São Pedro
Estado de São Paulo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

A Câmara Municipal de São Pedro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA, através do
presente instrumento, o Edital de Divulgação dos Gabaritos Oficiais do Concurso Público nº 001/2018, cujas
provas objetivas foram realizadas no dia 04 de março de 2018.

AGENTE DE COMUNICAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B C D A A D B C A B A D C C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C D B A D B A C A B D B A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A B D B C A C D B * B C B D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D A A C A C A B C D A D B
Questão nº 11 – Foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

ASSISTENTE CONTÁBIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B C D A A D B C A B A D C C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B C B B A D D C D D * A C
Questão nº 28 – Foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

COPEIRA/FAXINEIRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C A D C B D B C D A B C D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D A C B D D A C A C A B

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C C A D C B D B C D A B C D A

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B D A C D C A C D B * D A
Questão nº 28 – Foi cancelada e considerada correta para todos os candidatos.

PROCURADOR JURÍDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B C D A A D B C A B A D C C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B A B D C B D B A A B B C A

RECEPCIONISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B B C D A A D B C A B D D D B

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C D B A B A D C C D A B C A

Câmara Municipal de São Pedro
Estado de São Paulo

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o presente Edital,
que vai afixado no lugar de costume, publicado em Jornal de circulação no município e no endereço eletrônico
www.srdigitalizacoes.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro/SP, 28 de março de 2018.

Antonio Benedito Ferraz Toledo
Presidente da Câmara Municipal

http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/